
PORTARIA CMC N.º 03/2020, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2020. 
 

Retificação de protocolos do Edital 
02/2020 da Lei Aldir Blanc 

 
  O COORDENADOR MUNICIPAL DA CULTURA DE TAQUARITUBA, Estado de 
São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 3º do Decreto Municipal 
Nº 136, de 14 de setembro de 2020, 
 
  RESOLVE: 
 
           Art. 1º. Retifica os números de protocolos, publicado na  PORTARIA CMC N.º 
02/2020, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2020 abaixo relacionado. 
Onde Lê-se: 
PROPONENTE NOME DO PROJETO MODALIDADE PF PJ PROTOCOLO 

APM da EE Prof. 
Dimas Mozart e Silva 

DESVENDANDO A 
LITERATURA – RUMOÀ 
POESIA 

LITERATURA  X 11/2020 

APM da EE Prof. 
Dimas Mozart e Silva 

SARAU LIETRÁRIO: 
PENSAR, SENTIR E AGIR 
EM TEMPOS DE 
PANDEMIA. 

SARAU  X 12/2020 

Leia-se: 
PROPONENTE NOME DO PROJETO MODALIDADE PF PJ PROTOCOLO 

APM da EE Prof. 
Dimas Mozart e Silva 

SARAU LIETRÁRIO: 
PENSAR, SENTIR E AGIR 
EM TEMPOS DE 
PANDEMIA. 
DESVENDANDO 

SARAU  X 11/2020 

APM da EE Prof. 
Dimas Mozart e Silva 

A LITERATURA – RUMOÀ 
POESIA 

LITERATURA   X 12/2020 

 
  Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação. 
 

P.M. de Taquarituba, 24 de novembro 2020. 
 

THIAGO FRANCO DO AMARAL 
Coordenador Municipal da Cultura 

 
 
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Taquarituba

Edição nº 98
Ano 2020

Página 30 de 40

www.taquarituba.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 27 de Novembro de 2020

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Prefeitura Municipal garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.taquarituba.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Taquarituba
Coordenadoria Municipal da Cultura

Portarias


